Kivűl : Prudentibus ac Circumspectis dominis Magistro ciuium 
Indicibus et Iuratis Ciuibus Ciuitatis Cibiniensis dominis meis lionorandis. 

(A gyííríípecsétcn álló alak, jobbjában hosszá lándzsával, ágy látszik 
eamaea. — Eredetije Szeben sz. k. város levéltárában.) 

I I . 
1512 . múrezius 3. 

Szeben sz. J.\ város tanácsának. 

Prudentes et Circumspecti domini et amici bonorandi. 
Deputaui erga vestras dominaeiones hunc Andreám Kálnay, 
hominem meum fidelem, presencium videlicet ostensorem, mecüo 
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cuius eisdem nonulla nomine meoreferenda intimaui. Quamobrem 
dominaeiones vestras pogo attentissime, quatenus dietis et pelati-
bus eiusdem hominis mei, tanquam íidecligni, fìdem prestare indu-
biam, eundemque optata cum relacione ad me remittere velint. 
Quas omnes fauste prospereque et feliciter valere cupio per tem-
pora longa. Ex Castro Fogaras, feria quarta proxima ante domi-
nicam Reminiscere. Anno etc. 1512. 

Paulus de Tomor 
Castellanus Castri Fogaras etc. 

Kivűl : Prudenti bus et Circumspectis dominis Magistro Ciuium 
Iudicibus Iuratisque Consulibus et Senioribus Ciuitatis Cibiniensis etc. 
dominis et amicis honorandis. 

(A pecsét lemállott. — Eredetije Szeben sz. k. város levéltárában.) 

I I I . 
1514 . február 1-én. 

Szeben sz. Te. város tanácsának. 

Nobiles Prudentesque domini et amici nobis honorandi. 
Quia Serenissimus dominus noster Rex etc. huic Nobili Melchiori 
Lwkarn Ciui Budensi, pro suis pecuniis ad facta sue Maiestatis 
mutuatis, Nobis de presenti subsidio vestro duo milia florenorum 
dape deputauit, quos quidem duo milia florenos Nos apud vestras 
dominaeiones eidem deputauimus ; rogamus vestras dominaeiones, 
tamquam dominos, requirimusque per presentes, quatenus eidem 
domino Melchiori de dicto subsidio, e medio vestri leuando, vel 
liomini ipsius, presencium ostensori, huiusmodi duo milia floreuos 
reddere et restituere velitis et debeatis, presentes pro vestra reti-
neatis expedicione. Requirimus insuper vestras dominaeiones, qua-
tenus ne velint ipsum istic procrastinare, qui iam multos labores 
pro ipsa pecunia fecit, et longe multum adhuc sua Maiestas eidem 
obligátul* ; sed quantocius ipsum, intuitu mei, expeditum peddere. 
Ex castro Fogaras, in vigilia festi purificacionis virginis gloriose 
Anno 1514. 

Paulus de Tomor Castellanus castri 
Fogaras, exaetorque pecuniapum ppesentis 

subsidii Saxonici Regie Maiestatis 
propria manu. 

Kivűl : Prudentibus et Nobilibus dominis Magistro ciuium, ludici-
busque et Iuratis ciuibus ac Consilio Ciuitatis Cibiniensis etc. dominis et 
amicis honorandis.